
UCHWAŁA NR VIII/57/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska tj.: działki 
oznaczonej numerem geodezyjnym: 962/11 o pow. 0,1465 ha, położonej w miejscowości Styrzyniec, na działki nr 
1187 o pow. 0,1129 ha i nr 1189 o pow. 0,0402 ha położone w miejscowości Terebela, stanowiące własność osoby 
fizycznej,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 67B1EFE8-2359-4B48-8F8C-F33397DE1BAF. Podpisany Strona 1




